
平塘县2024年部门收支总表

单位:元

平塘县2024年部门收支总表

收入 支出

备注
项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算

财政专户管理非
税

国有资本经营预
算资金

一、本年收入 5,331,906.72 一、一般公共服务支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（一）一般公共预算拨款 5,331,906.72 二、外交支出 .00 .00 .00 0.00 .00

   1.原一般公共预算拨款 5,331,906.72 三、国防支出 .00 .00 .00 0.00 .00

   2.原预算外转一般公共预算管理资 四、公共安全支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（二）政府性基金预算拨款 .00五、教育支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（三）财政专户管理非税 0.00 六、科学技术支出 .00 .00 .00 0.00 .00

（四）国有资本经营预算资金 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 .00 .00 .00 0.00 .00

八、社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 .00 0.00 .00

九、卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 .00 0.00 .00

十、节能环保支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十一、城乡社区支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十二、农林水支出 4,322,981.52 4,322,981.52 .00 0.00 .00

十三、交通运输支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十四、资源勘探信息等支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十五、商业服务业等支出 .00 .00 .00 0.00 .00

十六、金融支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 366,348.00 366,348.00 .00 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 .00 .00 .00 0.00 0.00
二十二、灾害防治及应急管理支
出

.00 .00 .00 0.00 0.00

二十三、预备费 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十四、其他支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十五、转移性支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十六、债务还本支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十七、债务付息支出 .00 .00 .00 0.00 0.00

二十八、债务发行费用 .00 .00 .00 0.00 0.00

二、上年结转 结转下年

收入总计 5,331,906.72 支出总计 5,331,906.72 5,331,906.72 .00 .00 .00



平塘县2024年财政拨款收支总表

单位:元

平塘县2024年财政拨款收支总表

收入 支出
备注

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 财政专户管理非税

一、本年收入 5,331,906.72 一、一般公共服务支出 .00 .00 .00 0.00

（一）一般公共预算拨款 5,331,906.72 二、外交支出 .00 .00 .00 0.00

   1.原一般公共预算拨款 5,331,906.72 三、国防支出 .00 .00 .00 0.00

   2.原预算外转一般公共预算管理资金 四、公共安全支出 .00 .00 .00 0.00

（二）政府性基金预算拨款 .00 五、教育支出 .00 .00 .00 0.00

（三）财政专户管理非税 0.00 六、科学技术支出 .00 .00 .00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 .00 .00 .00 0.00

八、社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 .00 0.00

九、卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 .00 0.00

十、节能环保支出 .00 .00 .00 0.00

十一、城乡社区支出 .00 .00 .00 0.00

十二、农林水支出 4,322,981.52 4,322,981.52 .00 0.00

十三、交通运输支出 .00 .00 .00 0.00

十四、资源勘探信息等支出 .00 .00 .00 0.00

十五、商业服务业等支出 .00 .00 .00 0.00

十六、金融支出 .00 .00 .00 0.00

十七、援助其他地区支出 .00 .00 .00 0.00
十八、自然资源海洋气象等支
出

.00 .00 .00 0.00

十九、住房保障支出 366,348.00 366,348.00 .00 0.00

二十、粮油物资储备支出 .00 .00 .00 0.00
二十一、国有资本经营预算支
出

.00 .00 .00 0.00
二十二、灾害防治及应急管理
支出

.00 .00 .00 0.00

二十三、预备费 .00 .00 .00 0.00

二十四、其他支出 .00 .00 .00 0.00

二十五、转移性支出 .00 .00 .00 0.00

二十六、债务还本支出 .00 .00 .00 0.00

二十七、债务付息支出 .00 .00 .00 0.00

二十八、债务发行费用 .00 .00 .00 0.00

二、上年结转 结转下年

收入总计 5,331,906.72 支出总计 5,331,906.72 5,331,906.72 .00 .00



平塘县2024年部门收入总表

单位:元

功能科目
合 计 上年结转

一般公共预算拨款收
入

政府性基金预算拨款
收入

财政专户管理非说收
入

国有资本经营收入 事业收入 事业经营收入 其他收入 备注
科目编码 科目名称

合计 5,331,906.72 5,331,906.72 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 0.00 0.00 0.00
 20805  行政事业单位养老支出 450,310.80 450,310.80 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 48,528.00 48,528.00 .00 .00 .00

   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 401,782.80 401,782.80 .00 .00 .00

 20827  财政对其他社会保险基金的补助 24,051.00 24,051.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 13,997.16 13,997.16 .00 .00 .00

   2082702    财政对工伤保险基金的补助 10,053.84 10,053.84 .00 .00 .00

210 卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00 0.00
 21011  行政事业单位医疗 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 34,070.16 34,070.16 .00 .00 .00

   2101102    事业单位医疗 134,145.24 134,145.24 .00 .00 .00

213 农林水支出 4,322,981.52 4,322,981.52 0.00 0.00 0.00
 21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 4,322,981.52 4,322,981.52 0.00 0.00 0.00
   2130501    行政运行 748,548.28 748,548.28 .00 .00 .00

   2130502    一般行政管理事务 700,000.00 700,000.00 .00 .00 .00

   2130550    事业运行 2,874,433.24 2,874,433.24 .00 .00 .00

221 住房保障支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00 0.00
 22102  住房改革支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 366,348.00 366,348.00 .00 .00 .00



平塘县2024年部门支出总表

单位:元

功能科目
合 计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 其他支出 备注

科目编码 科目名称

合计 5,331,906.72 4,631,906.72 700,000.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 0.00 0.00 0.00
 20805  行政事业单位养老支出 450,310.80 450,310.80 0.00 0.00 0.00
   2080501    行政单位离退休 48,528.00 48,528.00 .00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 401,782.80 401,782.80 .00
 20827  财政对其他社会保险基金的补助 24,051.00 24,051.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 13,997.16 13,997.16 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 10,053.84 10,053.84 .00
210 卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00 0.00
 21011  行政事业单位医疗 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 34,070.16 34,070.16 .00
   2101102    事业单位医疗 134,145.24 134,145.24 .00
213 农林水支出 4,322,981.52 3,622,981.52 700,000.00 0.00 0.00
 21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 4,322,981.52 3,622,981.52 700,000.00 0.00 0.00
   2130501    行政运行 748,548.28 748,548.28 .00
   2130502    一般行政管理事务 700,000.00 .00 700,000.00
   2130550    事业运行 2,874,433.24 2,874,433.24 .00
221 住房保障支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00 0.00
 22102  住房改革支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 366,348.00 366,348.00 .00



平塘2024年一般公共预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 5,331,906.72 4,631,906.72 700,000.00
208 社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 0.00

05  行政事业单位养老支出 450,310.80 450,310.80 0.00
01    行政单位离退休 48,528.00 48,528.00 .00
05    机关事业单位基本养老保险缴费支出 401,782.80 401,782.80 .00

27  财政对其他社会保险基金的补助 24,051.00 24,051.00 0.00
01    财政对失业保险基金的补助 13,997.16 13,997.16 .00
02    财政对工伤保险基金的补助 10,053.84 10,053.84 .00

210 卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 0.00
11  行政事业单位医疗 168,215.40 168,215.40 0.00

01    行政单位医疗 34,070.16 34,070.16 .00
02    事业单位医疗 134,145.24 134,145.24 .00

213 农林水支出 4,322,981.52 3,622,981.52 700,000.00
05  巩固脱贫衔接乡村振兴 4,322,981.52 3,622,981.52 700,000.00

01    行政运行 748,548.28 748,548.28 .00
02    一般行政管理事务 700,000.00 .00 700,000.00
50    事业运行 2,874,433.24 2,874,433.24 .00

221 住房保障支出 366,348.00 366,348.00 0.00
02  住房改革支出 366,348.00 366,348.00 0.00

01    住房公积金 366,348.00 366,348.00 .00



平塘2024年一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

单位:元

政府经济分类编
码 政府经济分类名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称 金额

类 款

合计 4,631,906.72

501 机关工资福利支出 889,621.20

01  工资奖金津补贴 699,548.28

301 工资福利支出 699,548.28

  30101   基本工资 275,196.00

  30102   津贴补贴 355,920.00

  30103   奖金 68,432.28

02  社会保障缴费 118,336.92

301 工资福利支出 118,336.92

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 82,211.40

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 34,070.16

  30112   其他社会保障缴费 2,055.36

03  住房公积金 71,736.00

301 工资福利支出 71,736.00

  30113   住房公积金 71,736.00

502 机关商品和服务支出 49,000.00

01  办公经费 30,000.00

302 商品和服务支出 30,000.00

  30201   办公费 30,000.00

08  公务用车运行维护费 19,000.00

302 商品和服务支出 19,000.00

  30231   公务用车运行维护费 19,000.00

505 对事业单位经常性补助 3,644,757.52

01  工资福利支出 3,427,757.52

301 工资福利支出 3,427,757.52

  30101   基本工资 1,082,856.00

  30102   津贴补贴 1,282,812.00



  30103   奖金 201,501.24

  30107   绩效工资 90,264.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 319,571.40

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 134,145.24

  30112   其他社会保障缴费 21,995.64

  30113   住房公积金 294,612.00

02  商品和服务支出 217,000.00

302 商品和服务支出 217,000.00

  30201   办公费 150,000.00

  30217   公务接待费 30,000.00

  30231   公务用车运行维护费 37,000.00

509 对个人和家庭的补助 48,528.00

05  离退休费 48,528.00

303 对个人和家庭的补助 48,528.00

  30302   退休费 48,528.00



2024年一般公共预算基本支出明细表（按经济科目分类）

单位:元

经济分类科目 基本支出
备注

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 4,631,906.72 4,365,906.72 266,000.00

301 工资福利支出 4,317,378.72 4,317,378.72 0.00

  30101   基本工资 1,358,052.00 1,358,052.00 .00

  30102   津贴补贴 1,638,732.00 1,638,732.00 .00

  30103   奖金 269,933.52 269,933.52 .00

  30107   绩效工资 90,264.00 90,264.00 .00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 401,782.80 401,782.80 .00

  30110   城镇职工基本医疗保险缴费 168,215.40 168,215.40 .00

  30112   其他社会保障缴费 24,051.00 24,051.00 .00

  30113   住房公积金 366,348.00 366,348.00 .00

302 商品和服务支出 266,000.00 0.00 266,000.00

  30201   办公费 180,000.00 .00 180,000.00

  30217   公务接待费 30,000.00 .00 30,000.00

  30231   公务用车运行维护费 56,000.00 .00 56,000.00

303 对个人和家庭的补助 48,528.00 48,528.00 0.00

  30302   退休费 48,528.00 48,528.00 .00



平塘2024年政府性基金预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

 0.00 0.00 0.00
   .00 .00 .00



平塘2024年“三公”经费一般公共预算财政拨款支出情况表

单位:元

科目编码 科目名称 合计 因公出国（出境）费用 公务接待费 公务用车运行维护费

合计 266,000.00 0.00 110,000.00 156,000.00

213 农林水支出 266,000.00 0.00 110,000.00 156,000.00

 21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 266,000.00 0.00 110,000.00 156,000.00

  2130501    行政运行 19,000.00 .00 .00 19,000.00

  2130502    一般行政管理事务 180,000.00 .00 80,000.00 100,000.00

  2130550    事业运行 67,000.00 .00 30,000.00 37,000.00



2024年一般公共预算“三公”经费财政拨款支出表

单位:元

2024年一般公共预算“三公”经费财政拨款支出表

项目 2024年初预算数 2023年初预算数
2024年与上年预算数相比增

减变化比率

2024年与上年预算数相比增

减变化原因

2024年“三公”经费支出占

公共财政预算支出的比重
备注

合计 266,000.00

 一、 因公出国（境）费 0.00 0

 二、公务接待费 110,000.00 28000.00 上升292.85%

一是我单位2023年省级巩固拓展脱贫攻坚
同乡村振兴有效衔接考核评估工作接待费
用预算在2024年支付；二是我单位2024
年省级巩固拓展脱贫攻坚同乡村振兴有效
衔接考核评估工作接待费用由我单位支出

2.06%

 三、公务车购置及运行维护费 156,000.00 100000.00 上升56%

一是我单位2023年省级巩固拓展脱贫攻坚
同乡村振兴有效衔接考核评估工作车辆运
行维护费用预算在2024年支付；二是我单
位2024年省级巩固拓展脱贫攻坚同乡村振
兴有效衔接考核评估工作车辆运行维护费

由我单位支出。

2.90%

     1、公务车运行维护费 156,000.00 156,000.00 上升56%

一是我单位2023年省级巩固拓展脱贫攻坚
同乡村振兴有效衔接考核评估工作车辆运
行维护费用预算在2024年支付；二是我单
位2024年省级巩固拓展脱贫攻坚同乡村振
兴有效衔接考核评估工作车辆运行维护费

由我单位支出。

2.90%

     2、公务车购置费 0.00



一般公共预算支出表（批复表）

单位:元

科目编码 科目名称 项目名称 合 计 人员支出 公用支出 项目支出 备注

合计 5,331,906.72 4,365,906.72 266,000.00 700,000.00

208 社会保障和就业支出 474,361.80 474,361.80 0.00 0.00

 20805  行政事业单位养老支出 450,310.80 450,310.80 0.00 0.00

  2080501    行政单位离退休 48,528.00 48,528.00 0.00 0.00

六、离退休人员经费 48,528.00 48,528.00 0.00 .00

  2080505
   机关事业单位基本养老保险

缴费支出
401,782.80 401,782.80 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五

险一金） 401,782.80 401,782.80
0.00 .00

 20827
 财政对其他社会保险基金的补

助
24,051.00 24,051.00 0.00 0.00

  2082701    财政对失业保险基金的补助 13,997.16 13,997.16 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五

险一金） 13,997.16 13,997.16
0.00 .00

  2082702    财政对工伤保险基金的补助 10,053.84 10,053.84 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五

险一金） 10,053.84 10,053.84
0.00 .00

210 卫生健康支出 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00

 21011  行政事业单位医疗 168,215.40 168,215.40 0.00 0.00

  2101101    行政单位医疗 34,070.16 34,070.16 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五
险一金） 34,070.16 34,070.16

0.00 .00

  2101102    事业单位医疗 134,145.24 134,145.24 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五

险一金） 134,145.24 134,145.24
0.00 .00

213 农林水支出 4,322,981.52 3,356,981.52 266,000.00 700,000.00

 21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 4,322,981.52 3,356,981.52 266,000.00 700,000.00

  2130501    行政运行 748,548.28 699,548.28 49,000.00 0.00

二、津贴补贴 355,920.00 355,920.00 0.00 .00

三、年终一次性奖金 22,932.00 22,932.00 0.00 .00

四、目标奖 45,500.28 45,500.28 0.00 .00

一、在职人员基本工资 275,196.00 275,196.00 0.00 .00

1、定额公用经费 49,000.00 .00 49,000.00 .00

  2130502    一般行政管理事务 700,000.00 0.00 0.00 700,000.00

平塘县乡村振兴部门工作经费 500,000.00 .00 0.00 500,000.00

平塘县乡村振兴领导小组办公

室工作经费 200,000.00 .00
0.00 200,000.00

  2130550    事业运行 2,874,433.24 2,657,433.24 217,000.00 0.00



二、津贴补贴 1,282,812.00 1,282,812.00 0.00 .00

三、年终一次性奖金 90,264.00 90,264.00 0.00 .00

四、目标奖 201,501.24 201,501.24 0.00 .00

一、在职人员基本工资 1,082,856.00 1,082,856.00 0.00 .00

1、定额公用经费 217,000.00 .00 217,000.00 .00

221 住房保障支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00

 22102  住房改革支出 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00

  2210201    住房公积金 366,348.00 366,348.00 0.00 0.00

五、在职工资附加性支出（五

险一金） 366,348.00 366,348.00
0.00 .00



平塘2024年国有资本经营预算支出表

单位:元

科目编码
科目名称 合 计 基本支出 项目支出 备注

类 款 项

合计 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

 0.00 0.00 0.00
   .00 .00 .00


